
/ ^ 

TARTU LINNAVALITSUS 
K O R R A L D U S 

nr. ssi 
Tartus, 16' mai 1 9 9 6 . a . 

Munitsipaalettevõtte SAB 
teenuste hindade kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 
lg.l p.2 ja Tartu Linnavolikogu 03.11.94.a. määruse nr. 42 
"Hindade kehtestamise kord" p.l ning arvestades ME SAB taotlust 
ja esitatud hinnakalkulatsioone, Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Kehtestada alates 1.juunist 1996.a. ME SAB teenuste käibemak

suta hinnad järgmiselt: 
1.1. Tahkete jäätmete (prügi) väljavedu 

1.1.1. regulaarne 1 m3 32.- kr. 
1.1.2. tellimisel 1 m3 35.- kr. 

1 m3 10.80 kr. 

tasuta 

1.2. Tahkete, vedelate ja inertsete 
jäätmete vastuvõtt ja ladustamine 
1.2.1. prügila katteks sobivate 

inertsete jäätmete vastuvõtt 
Aardlapalu prügiluhta 

1.3. Vedelate jäätmete (fekaal) väljavedu 
Aardlapalu luhta 
1.3.1. eraisikud ja elamujaoskonnad 1 m3 30.- kr. 
1.3.2. asutused 1 m3 40.- kr. 

1.4. Kohapealne vee ja vedelate jäätmete 
pumpamine kõigile tellijatele 1 m3 16.- kr. 

1.5. Konteinerite laenutus 
1.5.1. 0,1 m3 mahuga 
1.5.2. 0,24 m3 mahuga 
1.5.3. 0,6 m3 mahuga 
1.5.4. 0,75 m3 mahuga 
1.5.5. 0,84 m3 mahuga 

1 kuu 6.- kr. 
1 kuu 12.- kr. 
1 kuu 23.50 kr 
1 kuu 10.- kr. 
1 kuu 34.- kr. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 2.märtsi 1995.a. 
korraldus nr. 238. 



2 

/ff 

3. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist, 

Q/o 
Väino Kull 
Linnapea 

Ülle Saar 
Linnasekretär 


